

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Курганский промышленный техникум"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	96	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0
из них женщин	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуквоздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Административно-управленческий персонал																							
12090101	Руководитель учебно-производственной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Учебно-вспомогательный персонал																							
12090201	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Центр патриотического воспитания населения и допризывной подготовки молодежи Курганской области "Патриот Зауралья"																							
12090301	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
12090302	Заместитель руководителя ЦПВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090303	Руководитель ЦПВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090304	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Педагогический персонал																							
	<i>ул. Неvezжина, д. 26, корп. 2</i>																						
12090401	Мастер производственного обучения (кабинет №101)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090402	Преподаватель (кабинет №102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090403	Преподаватель (кабинет №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090404	Преподаватель (кабинет №105)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090405	Преподаватель (кабинет №106)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090406	Преподаватель (кабинет №201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090407	Преподаватель (кабинет №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090408	Преподаватель (кабинет №208)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090409	Преподаватель (кабинет №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090410	Преподаватель (кабинет №302)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090411	Преподаватель (кабинет №304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090412	Преподаватель (кабинет №308)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090413	Преподаватель (кабинет №309)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090414	Преподаватель (кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
12090430	Преподаватель (спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Бурова-Петрова, д. 97, стр. 3</i>																						
12090431	Преподаватель (кабинет №102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090432	Преподаватель (кабинет №103)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090433	Преподаватель (кабинет №104)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090434	Преподаватель (кабинет №105)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090435	Преподаватель (кабинет №201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090436	Преподаватель (кабинет №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090437	Преподаватель (кабинет №203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090438	Преподаватель (кабинет №204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090439	Преподаватель (кабинет №205)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090440	Преподаватель (кабинет №206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090441	Преподаватель (кабинет №207)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090442	Преподаватель (кабинет №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090443	Преподаватель (кабинет №302)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090444	Преподаватель (кабинет №303)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090445	Преподаватель (кабинет №304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
12090446	Преподаватель (кабинет №305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Бурова-Петрова, д. 97, стр. 2</i>																						
12090447	Мастер производственного обучения (кабинет №М14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090448	Мастер производственного обучения (кабинет №М23)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090449	Мастер производственного обучения (кабинет №М24, М25)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090450	Мастер производственного обучения (кабинет №М25а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090451	Мастер производственного обучения (кабинет №М26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090452	Мастер производственного обучения (кабинет №М27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090453	Закройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090454	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090455	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Бурова-Петрова, д. 97, стр. 1</i>																						
12090456	Инструктор по вождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Мокроусовский филиал																							
12090501	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090502	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090503	Заведующий воспитательной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090504	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090505	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090506	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090507	Преподаватель (кабинет технологии торговли)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090508	Преподаватель (кабинет ин-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотистые преимущественно фиброгенные действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
12090524	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090525	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090526	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090527	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090528	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090529	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090530	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090531	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090532	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090533	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090534	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Сапрыгин В.Д.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сукманова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

02.10.2018

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Иванова Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

02.10.2018

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Андреева Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

02.10.2018

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Катайцев А.С.
(ФИО)

02.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

994
(№ в реестре)


(подпись)

Евдокимова Евгения Николаевна
(ФИО)

01.10.2018
(дата)

995
(№ в реестре)


(подпись)

Трубченинова Дарья Андреевна
(ФИО)

01.10.2018
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Плюс"; Регистрационный номер - 25 от 09.04.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.517935	Дата получения 23.07.2015	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 01/10/18-ЗЭ-01 01.10.2018
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 7 от 28.02.2018
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Курганский промышленный техникум"; Адрес: 640003, Курганская область, г. Курган, ул. Невежина, 26, корпус 2

2. Для проведения специальной оценки условий труда привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Плюс"; 640008, г. Курган, пр. Конституции, д. 52, стр. 1; Регистрационный номер - 25 от 09.04.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Евдокимова Евгения Николаевна (№ в реестре: 994); Трубченинова Дарья Андреевна (№ в реестре: 995)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 96

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

12090101. Руководитель учебно-производственной мастерской (1 чел.);

12090201. Специалист по кадрам (1 чел.);

12090301. Методист (2 чел.);

12090504. Секретарь (1 чел.);

12090505. Старший мастер (1 чел.);

12090506. Старший мастер (1 чел.);

12090517. Бухгалтер (1 чел.);

12090518. Сторож (3 чел.);

12090521. Дежурный по общежитию (2 чел.);

12090522. Дежурный по общежитию (2 чел.);

12090524. Комендант (1 чел.);

12090525. Сторож (1 чел.);

12090527. Заведующий хозяйством (1 чел.);

12090531. Механик (1 чел.);

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

12090302. Заместитель руководителя ЦПП (1 чел.);

12090303. Руководитель ЦПП (1 чел.);

12090304. Специалист по работе с молодежью (1 чел.);

12090401. Мастер производственного обучения (кабинет №101) (1 чел.);

12090402. Преподаватель (кабинет №102) (1 чел.);
12090403. Преподаватель (кабинет №104) (1 чел.);
12090404. Преподаватель (кабинет №105) (1 чел.);
12090405. Преподаватель (кабинет №106) (1 чел.);
12090406. Преподаватель (кабинет №201) (1 чел.);
12090407. Преподаватель (кабинет №202) (1 чел.);
12090408. Преподаватель (кабинет №208) (1 чел.);
12090409. Преподаватель (кабинет №301) (1 чел.);
12090410. Преподаватель (кабинет №302) (1 чел.);
12090411. Преподаватель (кабинет №304) (1 чел.);
12090412. Преподаватель (кабинет №308) (1 чел.);
12090413. Преподаватель (кабинет №309) (1 чел.);
12090414. Преподаватель (кабинет №401) (1 чел.);
12090415. Преподаватель (кабинет №402) (1 чел.);
12090416. Преподаватель (кабинет №404) (1 чел.);
12090417. Преподаватель (кабинет №407) (1 чел.);
12090418. Преподаватель (кабинет №408) (1 чел.);
12090419. Преподаватель (кабинет №М3) (1 чел.);
12090420. Мастер производственного обучения (кабинет №М1, М2) (1 чел.);
12090421. Мастер производственного обучения (кабинет №М4) (1 чел.);
12090422. Мастер производственного обучения (кабинет №М5) (1 чел.);
12090423. Мастер производственного обучения (кабинет №М7) (1 чел.);
12090424. Мастер производственного обучения (кабинет №М6) (1 чел.);
12090425. Преподаватель (кабинет №М8) (1 чел.);
12090426. Мастер производственного обучения (кабинет №М9) (1 чел.);
12090427. Преподаватель (кабинет №М10) (1 чел.);
12090428. Преподаватель (кабинет №М11, М11А) (1 чел.);
12090429. Преподаватель (литейный класс) (1 чел.);
12090430. Преподаватель (спортивный зал) (1 чел.);
12090431. Преподаватель (кабинет №102) (1 чел.);
12090432. Преподаватель (кабинет №103) (1 чел.);
12090433. Преподаватель (кабинет №104) (1 чел.);
12090434. Преподаватель (кабинет №105) (1 чел.);
12090435. Преподаватель (кабинет №201) (1 чел.);
12090436. Преподаватель (кабинет №202) (1 чел.);
12090437. Преподаватель (кабинет №203) (1 чел.);
12090438. Преподаватель (кабинет №204) (1 чел.);
12090439. Преподаватель (кабинет №205) (1 чел.);
12090440. Преподаватель (кабинет №206) (1 чел.);
12090441. Преподаватель (кабинет №207) (1 чел.);
12090442. Преподаватель (кабинет №301) (1 чел.);
12090443. Преподаватель (кабинет №302) (1 чел.);
12090444. Преподаватель (кабинет №303) (1 чел.);
12090445. Преподаватель (кабинет №304) (1 чел.);
12090446. Преподаватель (кабинет №305) (1 чел.);
12090447. Мастер производственного обучения (кабинет №М14) (1 чел.);
12090448. Мастер производственного обучения (кабинет №М23) (1 чел.);
12090449. Мастер производственного обучения (кабинет №М24, М25) (1 чел.);
12090450. Мастер производственного обучения (кабинет №М25а) (1 чел.);
12090451. Мастер производственного обучения (кабинет №М26) (1 чел.);
12090452. Мастер производственного обучения (кабинет №М27) (1 чел.);
12090453. Закройщик (1 чел.);
12090454. Технолог (1 чел.);
12090455. Техник (1 чел.);

12090456. Инструктор по вождению (1 чел.);
 12090501. Руководитель филиала (1 чел.);
 12090502. Заведующий учебной частью (1 чел.);
 12090503. Заведующий воспитательной службой (1 чел.);
 12090507. Преподаватель (кабинет технологии торговли) (1 чел.);
 12090508. Преподаватель (кабинет инженерной графики) (1 чел.);
 12090509. Преподаватель (слесарная мастерская) (1 чел.);
 12090510. Преподаватель (кабинет информатики, кабинет технической механики) (1 чел.);
 12090511. Преподаватель (кабинет технологии кулинарного и кондитерского производства) (1 чел.);
 12090512. Мастер производственного обучения (лаборатория ремонтная) (1 чел.);
 12090513. Мастер производственного обучения (кабинет общеобразовательных дисциплин, лаборатория повара и кондитера) (1 чел.);
 12090514. Мастер производственного обучения (кабинет управления транспортным средством и БЖ) (1 чел.);
 12090515. Мастер производственного обучения (кабинет общепрофессиональных дисциплин) (1 чел.);
 12090516. Социальный педагог (1 чел.);
 12090519. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 12090520. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 12090523. Воспитатель (1 чел.);
 12090526. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (1 чел.);
 12090528. Слесарь-ремонтник (1 чел.);
 12090529. Слесарь-сантехник (1 чел.);
 12090530. Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);
 12090532. Дворник (1 чел.);
 12090533. Машинист по стирке и ремонту спецодежды (1 чел.);
 12090534. Водитель (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 96

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.9. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

Отсутствуют

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.



5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

<u>994</u> (№ в реестре)	<u>Инженер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Евдокимова Евгения Николаевна</u> (Ф.И.О.)
<u>995</u> (№ в реестре)	<u>Инженер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Трубченинова Дарья Андреевна</u> (Ф.И.О.)